
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Г і мил пнстіу СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь від 2021 р

Про внесення змін до Додатку 4 Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку
Ірпінської міської об’єднаної територіальної
громади на 2021 рік та основні
напрями розвитку на 2022-2023 роки

З метою підвищення якості життя та покращення соціальної 
інфраструктури Ірпінської міської територіальної громади, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Додатку 4 до Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Ірпінської міської об’єднаної територіальної громади 
на 2021 рік та основні напрями розвитку на 2022-2023 роки «Перелік об'єктів 
будівництва, які планується реалізувати у 2021 році» та викласти його в 
новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення та житлово - комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення; заступників міського голови відповідно до 
розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


